
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/5 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

       
       
 dle rozdělovníku 
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ing. Jakub Tomeš 
Č. j.: 236 004 864 
MHMP  488651/2018 Počet listů/příloh: 2/ 1 
Sp. zn.: Datum: 
      26.03.2018 
 
Informace o portálu Územně plánovací dokumentace  
 

Vážení, 

Dovolujeme si Vás informovat o nově vzniklém webovém rozhraní (dále jen „portál“), které 
slouží veřejnosti k usnadnění komunikace s Odborem územního rozvoje Magistrátu hl. m. 
Prahy při projednávání změn a úprav Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (dále jen 
„UP SU HMP). Následně bude portál možné používat také v rámci projednávání návrhu 
nového územního plánu (Metropolitního plánu).  

Prostřednictvím tohoto portálu nyní může veřejnost vytvářet své připomínky/ námitky 
k aktuálně projednávaným změnám a úpravám UP SU HMP. V současné době probíhají tato 
projednání:  

• opakované veřejné projednání změny Z 2832/00 
• společné jednání o návrhu změn CVZ V UP SU HMP 1. část 
• návrh zadání změny Z 3125/00 UP SU HMP 
• společné jednání o návrhu změn vlny 01 úprav UP SU HMP 

Odkaz na tento portál je počínaje výše uvedenými projednáváními součástí vystavené Veřejné 
vyhlášky – oznámení. Zároveň je tento odkaz k dispozici na stránkách odboru Územního 
rozvoje Magistrátu hl.m. Prahy mezi aktuálně projednávanými změnami/úpravami (viz odkaz 
níže). 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor územního rozvoje 
Oddělení pořizování celoměstských dokumentací 

*MHMPXP8DD96F* 
MHMPXP8DD96F 

mailto:posta@praha.eu


2/5  

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_plano
vani/zmeny_uzemniho_planu/aktualne_porizovane_zmeny/index.html 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zmeny_uzemniho_planu/aktualne_porizovane_zmeny/index.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zmeny_uzemniho_planu/aktualne_porizovane_zmeny/index.html


3/5  

Kromě informování Vaší MČ bychom Vás zároveň tímto dopisem chtěli požádat o 
zprostředkování této informace směrem k občanům, např. formou odpovědí na případné 
dotazy ohledně připomínkování projednávaných změn a úprav UP SU HMP nebo v rámci 
podávání informací k projednávání Metropolitního plánu. V příloze tohoto dopisu Vám pro 
seznámení zasíláme také manuál, který je veřejnosti k dispozici v nápovědě zmiňovaného 
portálu. Případné dotazy ohledně portálu jsme Vám připraveni zodpovědět. 

S pozdravem, 

 
 
      
Ing. Martin Čemus 
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 

Příloha : 
1. UPD portál – uživatelská příručka 
 
 



4/5  

 
Rozdělovník : 

1) MČ Praha 1, starosta, Vodičkova 18, 115 68 Praha 1  
2) MČ Praha 2, starosta, nám. Míru 20, 120 39 Praha 2  
3) MČ Praha 3, starosta, Havlíčkovo nám. 9, 130 85 Praha 3 
4) MČ Praha 4, starosta, Antala Staška 2059/80b 140 46 Praha 4  
5) MČ Praha 5, starosta, Nám. 14. Října 1381/4, 150 22 Praha 5 
6) MČ Praha 6, starosta, Československé armády 23, 160 52 Praha 6 
7) MČ Praha 7, starosta, Nábř. kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
8) MČ Praha 8, starosta, Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 
9) MČ Praha 9, starosta, Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9 
10) MČ Praha 10, starosta, Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
11) MČ Praha 11, starosta, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415  
12) MČ Praha 12, starosta, Písková 830/25, 143 12 Praha 4  
13) MČ Praha 13, starosta, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5  
14) MČ Praha 14, starosta, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  
15) MČ Praha 15, starosta, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10  
16) MČ Praha 16, starosta, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5  
17) MČ Praha 17, starosta, Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6  
18) MČ Praha 18, starosta, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9  
19) MČ Praha 19, starosta, Semilská 43/1, 197 04 Praha 9  
20) MČ Praha 20, starosta, Jívanská 647, 193 00 Praha 9  
21) MČ Praha 21, starosta, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9  
22) MČ Praha 22, starosta, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114  
23) MČ Praha Benice, starosta, Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10  
24) MČ Praha Běchovice, starosta, Českobrodská 3, 190 11 Praha 9 
25) MČ Praha Březiněves, starosta, U parku 140, 182 00 Praha 8 
26) MČ Praha Čakovice, starosta, nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 
27) MČ Praha Ďáblice, starosta, Květnová 553/52, 182 02 Praha 8 
28) MČ Praha Dolní Chabry, starosta, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 
29) MČ Praha Dolní Měcholupy, starosta, Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10 
30) MČ Praha Dolní Počernice, starosta, Stará obec 10, 190 12 Praha 9 
31) MČ Praha Dubeč, starosta, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 
32) MČ Praha Klánovice, starosta, U Besedy 300, 190 14 Praha 9 
33) MČ Praha Koloděje, starosta, K jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9 
34) MČ Praha Kolovraty, starosta, Mírová 364, 103 00 Praha 10 
35) MČ Praha Královice, starosta, K Nedvězí 66, 104 00 Praha 10 
36) MČ Praha Křeslice, starosta, Štychova 2, 104 00 Praha 10 
37) MČ Praha Kunratice, starosta, K Libuši 7, 148 00 Praha 4 
38) MČ Praha Libuš, starosta, Libušská 35, 142 00 Praha 4 
39) MČ Praha Lipence, starosta, K obci 47, 155 31 Praha 5 
40) MČ Praha Lochkov, starosta, Za ovčínem 1, 154 00 Praha 5 
41) MČ Praha Lysolaje, starosta, Kovárenská 8/5, 165 00 Praha 6 
42) MČ Praha Nebušice, starosta, Nebušická 128, 164 00 Praha 6 
43) MČ Praha Nedvězí, starosta, Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 
44) MČ Praha Petrovice, starosta, Edisonova 429, 109 00 Praha 10 
45) MČ Praha Přední Kopanina, starosta, K Padesátníku 10, 164 00 Praha 6 
46) MČ Praha Řeporyje, starosta, Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5 
47) MČ Praha Satalice, starosta, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 
48) MČ Praha Slivenec, starosta, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5 
49) MČ Praha Suchdol, starosta, Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha 6 
50) MČ Praha Šeberov, starosta, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 
51) MČ Praha Štěrboholy, starosta, Ústřední 135/15, 102 00 Praha 10 
52) MČ Praha Troja, starosta, Trojská 96, 171 00 Praha 7 
53) MČ Praha Újezd, starosta, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 
54) MČ Praha Velká Chuchle, starosta, U skály 262, 159 00 Praha 5 



5/5  

55) MČ Praha Vinoř, starosta, Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 
56) MČ Praha Zbraslav, starosta, Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 
57) MČ Praha Zličín, starosta, Tylovická 207, 155 21 Praha 5 

58) Institut plánování a rozvoje hl.m. Prahy, Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 
– ředitel  

59) MHMP, Odbor komunikace a marketingu, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

60) MHMP – náměstkyně primátorky hl. m. Prahy Mgr. Petra Kolínská, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1 

61) MHMP, Odbor územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

62) - spisovna 
 


		2018-03-27T09:43:50+0000
	Not specified




